
Příloha č. 1

reg. číslo 
projektu

Žadatel
Název projektu

ko
ne
č

ný
 

po
č

et
 

bo
d
ů požadovaná 

výše finan ční 
podpory v K č

schválená 
výše finan ční 
podpory v K č

1
CZ.1.07/3.2.06/02.

0023
Vesuv o.s. Podnikat je snadné 89,0 1 996 300,40 1 996 300,40

doporu čen          
k financování

2
CZ.1.07/3.2.06/02.

0011
OBV s.r.o. 

Vzdělávejme se v 
obnovitelných zdrojích energie 

v Ústeckém kraji
86,5 2 296 834,60 2 296 834,60

doporu čen          
k financování

3
CZ.1.07/3.2.06/02.

0008
COMÉNIA CONSULT MOST 

s.r.o.
Komplexní model rozvoje 

funk ční gramotnosti
85,5 3 999 149,80 3 999 149,80

doporu čen          
k financování

4
CZ.1.07/3.2.06/02.

0025
Sykora Swiss Consulting CZ, 

s.r.o. 

Rozší ření nabídky dalšího 
vzdělávání v oblasti práva a 

řízení projekt ů
85,0 5 907 179,36 5 524 379,36

doporu čen          
k financování

5
CZ.1.07/3.2.06/02.

0007
Sportovní soukromá základní 

škola, s.r.o. Litvínov

Trénink  komunika čních a 
prezenta čních dovedností v 

oblasti veletrh ů

82,0 1 498 930,40 1 387 613,92
doporu čen          

k financování

6
CZ.1.07/3.2.06/02.

0013

Střední škola zahradnická a 
zemědělská Antonína 

Emanuela Komerse, D ěčín - 
Libverda, p říspěvková 

organizace

E-learningové vzd ělávání 
dosp ělých pro praxi v 
okrasném zahradnictví

81,5 1 599 832,20 1 453 842,60
doporu čen          

k financování

7
CZ.1.07/3.2.06/02.

0020
Naděje - M, o.p.s. 

Podpora rozvoje dalšího 
vzdělávání ve vazb ě na díl čí 
kvalifikace Národní soustavy 

kvalifikací a Národní soustavy 
povolání

81,5 2 466 533,08 2 466 533,08
doporu čen          

k financování

8
CZ.1.07/3.2.06/02.

0022

Střední škola řemesel a 
služeb, D ěčín IV., Ruská 147, 

příspěvková organizace

Rozvoj odborných kompetencí 
oboru fotograf

81,5 5 003 298,53 4 973 798,53
doporu čen          

k financování

9
CZ.1.07/3.2.06/02.

0026
2S Agency s.r.o. Most

Moderní postupy pro precizní a 
efektivní řízení zemědělské 

firmy v oblasti živo čišné 
výroby

80,5 5 999 891,20 5 013 288,00
doporu čen          

k financování

10
CZ.1.07/3.2.06/02.

0010

Integrovaná st řední škola 
stavební, Ústí nad Labem, 

Čelakovského 5, p říspěvková 
organizace

Nadstavbové uplatn ění ve 
stavebn ě - technických 

oborech
79,5 2 081 194,04 2 081 194,04

doporu čen          
k financování

11
CZ.1.07/3.2.06/02.

0031
Okresní hospodá řská komora 

v Chomutov ě
Kvalita lektor ů = efektivnost a 
kvalita vzd ělávacích program ů

79,0 5 545 786,00 4 791 786,00
doporu čen          

k financování

12
CZ.1.07/3.2.06/02.

0032
Vzdělávací spole čnost 

EDOST s.r.o. 

Vzdělávací katalog díl čích 
kvalifikací pro MSP v 

sektorech strojírenství, 
elektroenergetika a 

stavebnictví podle NSK v ÚK

78,0 5 997 478,40 5 626 278,40
doporu čen          

k financování

13
CZ.1.07/3.2.06/02.

0028
Vzdělávací a rekrea ční 
centrum Lesná, o.p.s.

HUBERT 77,5 4 998 454,71 4 998 454,71
doporu čen          

k financování

14
CZ.1.07/3.2.06/02.

0029
Občanské sdružení Madleine

Osobnostní rozvoj lektora 
dalšího vzd ělávání

77,0 4 995 493,60 4 699 302,80
doporu čen          

k financování

15
CZ.1.07/3.2.06/02.

0016
Agentura Parole s.r.o. Cesta k uplatn ění 76,5 5 951 977,16 5 595 617,16

doporu čen          
k financování

16
CZ.1.07/3.2.06/02.

0017

Most 2000 - ob čanské 
sdružení pro kulturu a 

vzdělání

Vzdělávacím programem pro 
kvalitn ější sociální služby

76,0 5 466 291,20 4 569 526,40
doporu čen          

k financování

Oblast podpory 3.2 Podpora nabídky dalšího vzd ělávání v Ústeckém kraji

alokace na výzvu : 80 000 000 K č

2. výzva 



Příloha č. 1

17
CZ.1.07/3.2.06/02.

0024

Asociace poskytovatel ů 
sociálních služeb České 

republiky, o.s.

Nové moduly vzd ělávání v 
Ústeckém kraji

75,5 5 892 823,20 5 366 879,20
doporu čen          

k financování

18
CZ.1.07/3.2.06/02.

0030
Židovská obec Děčín

Zvyšování kompetencí lektorů 
dalšího vzdělávání v oblasti 
psychosociálních dovedností

75,0 5 997 933,12 0,00
nedoporučen          
k financování

19
CZ.1.07/3.2.06/02.

0006
INSPIRA - vzdělávací středisko 

s.r.o.
Národní soustava kvalifikací pro 

Ústecký kraj
74,5 4 549 962,00 0,00

nedoporučen          
k financování

20
CZ.1.07/3.2.06/02.

0012
iCORD International s.r.o.

Inovace ve vzdělávání - on-line 
výuka

74,5 2 825 670,48 0,00
nedoporučen          
k financování

21
CZ.1.07/3.2.06/02.

0034

Středníodborná škola dopravní 
a strojírenská, Děčín IV, 
příspěvková organizace

Praxe-Sebevzdělání-Kvalifikace 71,0 3 467 228,69 0,00
nedoporučen          
k financování

22
CZ.1.07/3.2.06/02.

0003
SVV Praha, s.r.o. Asistent řízení jakosti 70,0 1 615 167,01 0,00

nedoporučen          
k financování

23
CZ.1.07/3.2.06/02.

0019
PORSENNA o.p.s.

Základy energetického 
managementu, e-learningový 

kurz pro Ústecký kraj
68,0 2 880 774,59 0,00

nedoporučen          
k financování

24
CZ.1.07/3.2.06/02.

0033

Střední lesnická škola a 
Střední odborná škola 

sociální, Šluknov, 
příspěvková organizace

Další vzd ělávání lesních 
mechanizátor ů

68,0 5 163 024,88 5 034 079,28
doporu čen          

k financování

25
CZ.1.07/3.2.06/02.

0002
TEMPO TRAINING & 
CONSULTING s.r.o.

Podpora udržení žen na trhu 
práce prostřednictvím rozvoje 

osobnosti
67,5 3 158 412,92 0,00

nedoporučen       
k financování

26
CZ.1.07/3.2.06/02.

0014
IREAS, Institut pro strukturální 

politiku, o.p.s.
Podpora vzdělávání pro cestovní 

ruch a regionální rozvoj
67,5 2 218 187,60 0,00

nedoporučen       
k financování

27
CZ.1.07/3.2.06/02.

0018

Sdružení hasičů Čech, Moravy 
a Slezska Ústřední hasičská 

škola Jánské Koupele

Vzdělávání lektorů ochrany 
obyvatelstva v Ústeckém kraji

66,0 5 122 511,44 0,00
nedoporučen       
k financování

28
CZ.1.07/3.2.06/02.

0009

Středisko ekologické výchovy a 
etiky Rýchory - SEVER, 
Brontosaurus Krkonoše

Profesní vzdělávání pracovníků 
vládních i nevládních organizací 

v oblasti EVVO a výchovy k 
trvale udržitelnému způsobu 

života

61,5 2 093 331,80 0,00
vyřazen při 

věcném 
hodnocení

29
CZ.1.07/3.2.06/02.

0015
ECS Personal Agency, s.r.o.

Vytváření inovativních 
vzdělávacích programů pro 

pracovníky v oblasti zdravotnictví 
a sociálních služeb

59,5 3 183 243,52 0,00
vyřazen při 

věcném 
hodnocení

30
CZ.1.07/3.2.06/02.

0021
Síť mateřských center o.s.

Vzdělávací program pro 
neziskový sektor

47,0 5 087 548,88 0,00
vyřazen při 

věcném 
hodnocení

31
CZ.1.07/3.2.06/02.

0036
P.M.P.G. Company, s.r.o.

Stravovací zařízení v cestovním 
ruchu

56,0 4 708 247,20 0,00
vyřazen při 

věcném 
hodnocení

32
CZ.1.07/3.2.06/02.

0001

Základní škola Varnsdorf, 
náměstí E.Beneše 469, okres 

Děčín, příspěvková organizace

Tvorba vzdělávacích materiálů a 
výuka dopslělých v rámci ICT

1 368 151,00 0,00
vyřazen při 
hodnocení 
přijatelnosti

33
CZ.1.07/3.2.06/02.

0004
Institut pro ženy, o.s.

Lexikon ženy - praktická příručka 
pro vzdělávání dospělých

2 060 706,69 0,00
vyřazen při 
hodnocení 
přijatelnosti

34
CZ.1.07/3.2.06/02.

0005
Biskupské gymnázium a 

Základní škola Bohosudov
Občan Krupky = vzdělaný 

Evropan
5 258 096,21 0,00

vyřazen při 
hodnocení 
přijatelnosti

35
CZ.1.07/3.2.06/02.

0027

Střední průmyslová škola 
technická, Varnsdorf, Karolíny 

Světlé 2703, příspěvková 
organizace

E-learningové vzdělávání v 
mechatronice

1 533 877,28 0,00
vyřazen při 
hodnocení 
přijatelnosti

36
CZ.1.07/3.2.06/02.

0035

Střední průmyslová škola, 
Duchcov, Kubicových 2, 
příspěvková organizace

Zvyšování kompetencí 
pracovníků státního a 

soukromého sektoru v oblasti 
geinformačních technologií

5 957 711,92 0,00
vyřazen při 
hodnocení 
přijatelnosti

139 947 235,11 71 874 858,28


